
 

TÝDENNÍ PLÁN 3 

PRVNÍ TŘÍDA 

18.09-22.09.2017 

 

Český jazyk Procvičujeme rozklad slov na písmenka, co děti znají a sklad podle sluchu na celé slovo, uvolňujeme ruce před psaním, 

tvarujeme písmena, upevňujeme správný úchop tužky, pamětní zvládnutí básniček a říkanek spojujeme s pohybem. 

• Hrajeme si ve škole… po s. 17 

• Písmenkovým sešitem (prosím nosit každý den) 

• Začínáme číst a psát po s. 13 

• Uvolňovací cviky …po s. 11 

Anglický 
jazyk 

Představování. Hello. What's your name? My name is… I'm…  

Nová fráze: Who´s this? 

Matematika Procvičujeme orientaci v prostoru, počet a rytmus, vztah rovnosti.  

• Po s. 17 

Náš svět Kde bydlím, jak se dostanu do školy, co se ve škole děje. 

Informace 

pro rodiče: 

Moji milí rodiče, začíná se nám ve třídě plíživě šířit rýma, únava, ale i první velké pokroky, hlavně v dodržování pravidel. Prosím 

Vás i nadále o každodenní prolistování sešitů, pokud bude úkol, budou mít děti u příslušní stránky, cvičení nebo kopie 

nakreslený domeček. Můžete-li připojte svůj podpis, zvýšíme tím váhu práce prvňáka. Stále upravujeme správný úchop tužky, 

zatím budeme psát jen obyčejnou tužkou, je vhodné v pouzdře ponechat jen pastelky, dvě až tři obyčejné měkké tužky, 

ořezávátko, nůžky a gumu. Kdo má zájem nechávám ještě pro inspiraci: http://www.grafomotorika.eu/uchopy-psaciho-nacini/.  

• Náboženství začíná již v pondělí (18.9.), ve 12:30, děti půjdou do družiny a paní Klára si je vyzvedne, společně půjdou 

do druhé třídy, kde bude výuka probíhat. 

• Chystám pro nás společné třídní schůzky na 5. října v 16:00. Společně probereme více k metodám výuky, s dětmi 

nachystáme ukázku společné práce. 

• Od pondělí zkusíme pracovat v centrech. 

 

http://www.grafomotorika.eu/uchopy-psaciho-nacini/

